
ZARZĄDZENIE NR 149/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie przeniesień w planie wydatków na 2023 rok w ramach rozdziałów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 212 ust. 1 pkt. 1 i 2, oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 11 Uchwały nr LXXII/551/2023 Rady 
Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 19 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kazimierza Wielka na 2023 rok oraz zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAF52E7F-B60B-410B-AA82-FFB348D484E5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 432 039,79 12 432 039,79

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 482 970,00 10 472 970,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 277 800,00 267 800,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 169 000,00 179 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 62 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 565 263,55 1 565 263,55

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 566 956,60 566 956,60

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 7 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 500,00 9 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 125 000,00 119 400,00

4190 Nagrody konkursowe 6 900,00 7 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 600,00 164 450,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 169 956,60 180 156,60

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 500,00 5 650,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 400,00

105 059 364,76 105 059 364,76Razem:

-1 500,00

-600,00

0,00

-1 000,00

10 200,00

-850,00

850,00

-5 600,00

1 000,00

-2 500,00

800,00

-800,00

85154

75023

10 000,00

0,00

0,00

-10 000,00

-10 000,00

75075 10 000,00

0,00

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział Zmiana

Załącznik do zarządzenia Nr 149/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 28 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAF52E7F-B60B-410B-AA82-FFB348D484E5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1



